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Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut ja viranhaltijat. 

Olemme tänään saaneet kuulla realismia kotikaupunkimme Raahen taloudellisesta 
tilanteesta ja tulevaisuuden näkymistä.  

Meille valtuutetuille etukäteen toimitettujen ja tänään esiteltyjen materiaalien 
luulisi herättelevän kaikki valtuutetut siihen tosiasiaan, että viimeistään nyt ”tarttis 
tehrä jotain”. Suuri osa tänään esitellyistä asioista olisi pitänyt jo laittaa alulle, mutta 
keväällä 2020 alkanut epidemia on sotkenut arjen ja päätöksenteonkin monella 
tapaa. Mutta parempi myöhään, kuin ei silloinkaan. 

Nyt ei enää sen enempää korona, kuin tulevat vaalitkaan voi olla tekosyynä 
päätösten lykkäämiselle. Edellisellä valtuustokaudella näihin valitettavasti 
törmättiin.  

Kaikkein suurimpia tunteita jo etukäteen tiedetään aiheuttavan kouluverkkoon 
liittyvät päätökset. Sulkematta yksityisajattelun mahdollisuutta pois, niin meillä 
sosialidemokraattien valtuustoryhmässä ollaan valtaosaltaan sitä mieltä, että 
kouluverkon uudelleen organisointi on vain yksinkertaisesti tehtävä.  

Tämän päivän aineistotkin kertovat, että lasten määrä laskee vuosittain. 
Viranhaltijoiden laskelmat ja arviot oppilasmäärien kehityksen suunnasta ovat 
mielestämme niitä tosiasioita, joiden pohjalta päätöksiä tulee tehdä.  

Usein kouluasioiden yhteydessä otetaan esille kaupunkilaisten tasa-arvo. 
Kouluasioissa me sosialidemokraatit ajattelemme lapsen oikeuksia oppimisen ja 
oppimisympäristöjen kannalta. Ryhmäkoot ja tukipalvelut tulee olla tasapuolisia 
kaikille Raahen lapsille. Tärkeintä on opetuksen laatu, ei koulujen määrä tai koko. 
Koulun tehtävä on palvella lapsen oppimista ja etua, ei vanhempien tai jonkun tietyn 
asuinalueen.  

Raahe on suurten mahdollisuuksien edessä tulevina vuosina. Muutaman vuoden 
ajan tulee kaupunkimme palveluille olemaan kasvanutta kysyntää. Tämä koskee 
yksityisiä ja julkisia palveluita. Asumismahdollisuudet, kaupalliset palvelut, liikunta- 
ja kulttuurielämän tarjonta tulee olla kehittämiskohteina, vaikka väkimäärän lisäys 
tuleekin olemaan väliaikainen. Lähtökohtaisesti palvelut ovat aina Raahelaisia varten 
ja kun ne ovat kunnossa ja toivon mukaan tulevaisuudessa paremmalla tasolla kuin 
muilla, niin meillä on mahdollisuus saada myös positiivista muuttoliikettä Hanhikivi1 



-projektin jälkeen. Moni on varmaan miettinyt, miksi Hanhikiviprojektin perässä on 
tuo numero yksi, mutta ei siitä sen enempää.  

Yleinen viihtyvyys, hyvät harrastusmahdollisuudet ja elämän helppous ovat asioita, 
jotka ovat ihmisille merkityksellisiä. Koko maailma kaupungistuu jatkuvasti. Kun 
Raaheen muutetaan, niin valtaosa muuttaa kaupunkialueelle. On tietysti rikkaus, 
että meillä on muitakin mahdollisuuksia tarjota, mutta suuntaus on globaalisti selvä. 

Emme varmaan halua kukaan tehdä niitä virheitä, joita aikanaan purjelaivojen 
rakentajat Raahessa. Hehän olivat sitä mieltä, ettei höyrykoneella kulkevat laivat 
tule koskaan yleistymään ja siinä meni samalla Raahen merkittävin elinkeino ja 
kaupunki kuihtui. Kehittämisessä pitää olla eturivissä ja mielellään jopa vähän edellä 
muita. Annetaan kaupungillemme mahdollisuus kehittyä, vaikka rohkeutta se vaatii. 

Kiinteistöveron nostaminen ei mielestämme ole tässä hetkessä paras toimenpide, 
mutta mikäli muita päätöksiä ei saada aikaan, niin verojahan meidän on nostettava. 
Kaikilta. 

Arvoisa puheenjohtaja. Raahen Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä arvostaa 
viranhaltijoiden tekemää kovaa työtä päätösteon tueksi ja on valmis pääosin 
tukemaan esitettyjä toimenpiteitä, jotka mielestämme parantavat tasa-arvoa ja 
kehittävät pientä kaupunkiamme nykyisiä ja tulevia asukkaita varten. Esitykset ovat 
voimassa olevan strategian ja valtuuston hyväksymien linjausten mukaisia. Niitä 
tulee ryhmämme mielestä kunnioittaa. 


